Adresa: 1.ULICA 20 0lB: 94912243744
Sjediste: 23222 ZEMUNIK DONJI
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.07.2024. DO 31.07.2024.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB ) S_jediét(_a Vrsta rashoda i izdatka I1znos
primatelja  primatelja
3.7.2024 2024-URA-260 | ":tc:s potrebe zadruge VENCI d.o.0. 59441191369 Sukozan 3295A23;L/TLF,'£'SELSJSA'\’/'\SEUT' 42,00
5.7.2024 2024-URA-266 NARODNE NOVINE 64546066176 10020 ZAGREB 3812 | TEKUCE DONACIE U NARAVI 373,00
10.7.2024 MZO - isplata bolovanja HZZO 06/2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 407,04
10.7.2024 MZO0 - isplata pla¢e 06/2024 MIO I, MIO II 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 11.023,42
10.7.2024 MZO - isplata pla¢e 06/2024 Neto 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 40.004,22
10.7.2024 MZO - isplata place 06/2024 Porez 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 4.221,91
10.7.2024 MZO - isplata pla¢e 06/2024 Zdravstveno 3;?RL5§TTI?38%§IZS:X;?SO 9.116,17
10.7.2024 MZ0 - isplata place 06/2024 Prijevoz 3212[\]1\2::2 '\? 5 f ég\fgzj:l}lllo;\'l(zﬁl’ RAD 1.736,57
10.7.2024 2024-URA-256 | materijal za 3k. kuhinju METRO 38016445738 ZADAR 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 60,50
11.7.2024 Leltphee pr°d”ie&ilg(:|ravak Ce/2028010 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 396,00
11.7.2024 Isplata plaée produZeni boravak 06/2024 Neto 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 1.583,98
e e
12.7.2024 2024-URA-246 | namirnice za $k. kuhinju STANIC D.0.0. 50056415529 SV.NEDELJA 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 51,00
15.7.2024 2024-URA-136 | telefon, internet 03/2024 TERRAKOM d.o.0. 29050776382 10000 Zagreb S| USLUP(;TJESI:;:NA' FOSIED 51,43
15.7.2024 2024-URA-190 | telefon, internet 04/2024 TERRAKOM d.o.0. 29050776382 10000 Zagreb 3231 USLUPGRZ:\EIS;SNA' POSTE | 51,43
15.7.2024 2024-URA-244 | telefon, internet 05/2024 TERRAKOM d.o.0. 29050776382 10000 Zagreb 22l USLUP(:Z:II:;?NA' FEETE ] 51,43
15.7.2024 2024-URA-84 | telefon, internet 02/2024 TERRAKOM d.o.0. 29050776382 10000 Zagreb 3231 USLUPifJ:\EI;EZF/?NA' POSTE | 51,43
17.7.2024 2°24'Li'::;faL;s'_”f;:g\‘::f::“s“°g BABIC d.o.o. 78594949041 23000 Zadar INf/:;lﬁ;ﬁ;i’;ﬁﬁh 807,20
17.7.2024 2024-URA-258 | ;:;Z‘;"je programa 04- BLINK INFO j.d.0.0. 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE 405,00
17.7.2024 AR | p(;:‘/uz‘;"';:je fedvezetoada EISTOCA 84923155727 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 159,87
17.7.2024 2024-URA-251 | koriitenje servisa 05/2024 FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 ZADAR 3239 | OSTALE USLUGE 1,66
17.7.2024 2024-URA-241 | dimnjacarske usluge HANA DIMNJACARSKI OBRT 91701179943 BRISEVO 3234 | KOMUNALNE USLUGE 234,18
17.7.2024 2024-URA-134 | posta. suluge 03/2024 HP-HRVATSKA POSTA D.D 87311810356 ZADAR 32311 USLU;ZE\E/;EZTNA' POSTE | 2,68
17.7.2024 2024-URA-197 | posta. usluge 04/2024 HP-HRVATSKA POSTA D.D 87311810356 ZADAR S231 USLUpifJ;s'ngfNA' PESTTED 17,32
17.7.2024 2024-URA-248 | posta. usluge 05/2024 HP-HRVATSKA POSTA D.D 87311810356 ZADAR 32311 USLUPifJ;\E/;EZTNA' POSTE 9,28
157 SR 2024-URA-250 | posta. usluge - uruéenje P AT FERTA DD 87311810356 TR 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 8,64
paketa PRIJEVOZA
17.7.2024 2024-URA-95 | posta. usluge 02/2024 HP-HRVATSKA POSTA D.D 87311810356 ZADAR 3231 USLU;Z;\E/;EZF:NA' POSTE | 11,56
17.7.2024 Zzrisel Stgf/"ziol;"w't‘ EEHETEEL) KOVACIC KONZALTING D.0.0. 79608058419 TROGIR 2223]l ST;:SSS:;@XREAVANJ E 41,48
17.7.2024 2024-URA-192 | klompe (2 para) - spremacice LJEKARNA KASTEL FARM 53699062508 Zemunik Donji 32271 Sng[?JEE'\(‘f): IRC?:S‘CAAI DL 93,75
17.7.2024 2024-URA-216 | tinta za printer MIKRONIS 59964152545 23000 Zadar 3221 'J:TEE;JKL'L\:‘?LZRS':@L;IOSTAL' 31,29
17.7.2024 2024-URA-81 | testovi,priruénik - psihilogica NAKLADA SLAP d.o.0. 70108447975 Jastrebarsko 3221 |'\;J::E;JKL[/’|\‘/TLEARS|:‘AC|)—[:IOSTAL| 46,78
17.7.2024 2024-URA-207 | poslovne usluge - 1. dio 0.M.SUPORT d.o.o0. 23071028130 ZAGREB ezl ST;:S(;‘SOI_:'\T:(XRSAVANJE 62,50
17.7.2024 2024-URA-147 | ”a(l;g/a;;zf uredenje voda 04 Opina Zemunik Donji 82242641755 Zemunik Donji 3234 | KOMUNALNE USLUGE 130,73
17.7.2024 2024-URA-247 | komunalna naknada 05/2024 Opcina Zemunik Donji 82242641755 Zemunik Donji 3234 | KOMUNALNE USLUGE 169,89
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Adresa: 1.ULICA 20 0IB: 94912243744
Sjediste: 23222 ZEMUNIK DONJI
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OD 01.07.2024. DO 31.07.2024.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB ) S_jediét(_a Vrsta rashoda i izdatka I1znos
primatelja  primatelja
17.7.2024 2024’””’”;{:::;2": za tistenje - ORCUSPLUS 70812508533 Cavle 3221 IJ::E;TL&’TL&T:‘%SIOSTAU 1.113,32
17.7.2024 zezaiptatl ;:;’ch: 4teh"iéka ECEERs PC SPEED 14248870866 Zemunik Donji 3238 | RACUNALNE USLUGE 82,95
17.7.2024 2024-URA-236 | voda 05/2024 VODOVOD 89406825003 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 62,14
17.7.2024 AVEURAZED | "?;;;J:r’k‘)primg SESRts ZADARTEHNIKA 77750062239 ZADAR 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 77,21
17.7.2024 2024-URA-233 | sanitarni pregled - 3k. kuhinja ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 30765863795 23 000 ZADAR 3236 | ZDRAVSJ\SIEGI;EI VETERINARSKE 43,80
19.7.2024 2024-URA-272 | namirnice za $k. kuhinju DUKAT-mlije¢na industrija 25457712630 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 33,64
19.7.2024 2024-URA-276 | namirnice za $k. kuhinju DUKAT-mlije¢na industrija 25457712630 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 98,40
19.7.2024 2024-URA-269 | namirnice za sk. kuhinju Europan Gusti d.o.o. 95745506473 ZADAR 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 627,30
19.7.2024 2024-URA-268 | namirnice za $k. kuhinju FOSA ZADAR d.o.0. 33474658649 ZADAR 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 677,32
19.7.2024 2024-URA-285 | namirnice za $k. kuhinju FOSA ZADAR d.o.0. 33474658649 ZADAR 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 493,35
19.7.2024 2024-URA-265 | namirnice za $k. kuhinju LEDO PLUS d.0.0. 7179054100 10000 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 165,38
19.7.2024 2024-URA-273 | namirnice za $k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 116,81
19.7.2024 2024-URA-274 | namirnice za $k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 83,48
19.7.2024 2024-URA-275 | namirnice za 3k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 23,26
19.7.2024 2024-URA-277 | namirnice za 3k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 15,75
19.7.2024 2024-URA-278 | namirnice za 3k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 14,18
19.7.2024 2024-URA-282 | namirnice za k. kuhinju M.T.O. PALEKA 82651307666 ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 11,81
19.7.2024 2024-URA-240 | namirnice za $k. kuhinju Marikomerc d.o.o. 2359254184 Poli¢nik 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 297,00
19.7.2024 2024-URA-257 | namirnice za $k. kuhinju METRO 38016445738 ZADAR 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 177,51
19.7.2024 2024-URA-252 | namirnice za $k. kuhinju Samiri¢7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 85,89
19.7.2024 2024-URA-267 | namirnice za 3k. kuhinju Samiri¢7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 103,05
19.7.2024 2024-URA-294 | namirnice za $k. kuhinju Samiri¢7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 49,38
19.7.2024 2024-URA-298 | namirnice za 3k. kuhinju STUDENEC d.o.0. 2023029348 Oomis 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 410,75
19.7.2024 2024-URA-253 | namirnice za sk. kuhinju VINDIA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 57,12
19.7.2024 2024-URA-259 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 22,91
19.7.2024 2024-URA-262 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 166,58
19.7.2024 2024-URA-263 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 48,28
19.7.2024 2024-URA-264 | namirnice za 3k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 149,59
19.7.2024 2024-URA-279 | namirnice za 3k. kuhinju VINDIA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 53,65
23.7.2024 2024-URA-255 | elektriéna energija 05/2024 HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 514,89
25.7.2024 isplata dnevnica - terenska nastava Vukovar 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 180,00
25.7.2024 (LGS stliuﬁno T 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 90,00
Vodice
25.7.2024 isplata prijevozva aut(-:ibusor-nc' - struéno 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 17,44
usavriavanje Vodice
25.7.2024 et i er D X i = SR 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 8,40
usavrsavanje Vodice
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25.7.2024 isplata prijevoza autobusom - struéno 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 17,44
usavriavanje Vodice
25.7.2024 2024-URA-243 | prijevoz ugenika 05/2024 ZEMUNIK d.o.o0. 15423512256 ZEMUNIK DONJI 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE _
SVEUKUPNO 87.887,02
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